MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Universidade Federal de Alfenas - UNIFAL-MG

Lei nº 11.154, de 29 de julho de 2005

20/05/2019 - 08:35 - Pág. 1/1

PORTARIA Nº 744 DE 4 DE ABRIL DE 2019

O Reitor da Universidade Federal de Alfenas, usando de suas atribuições legais e tendo em vista o que consta do
Processo nº 23087.001742/2018-82, resolve:

Prorrogar pelo período de 03/05/2019 a 02/05/2020, a validade do Processo Seletivo para Professor Substituto,
realizado por meio do Edital nº 19/2018, cujo resultado foi homologado por meio do Edital nº 47/2018, de
27/04/2018, publicado no DOU de 03/05/2018, Seção 3, fl. 56.

Sandro Amadeu Cerveira

Reitor

PORTARIA Nº 743 DE 4 DE ABRIL DE 2019

O Reitor da Universidade Federal de Alfenas, usando de suas atribuições legais e tendo em vista o que consta do
Processo nº 23087.001521/2018-12, resolve:

Prorrogar pelo período de 24/04/2019 a 23/04/2020, a validade do Processo Seletivo para Professor Substituto,
realizado por meio do Edital nº 17/2018, cujo resultado foi homologado por meio do Edital nº 42/2018, de
20/04/2018, publicado no DOU de 24/04/2018, Seção 3, fl. 41.

Sandro Amadeu Cerveira

Reitor

PORTARIA Nº 712 DE 2 DE ABRIL DE 2019

O Reitor da Universidade Federal de Alfenas, usando de suas atribuições legais e tendo em vista o que consta do
Processo nº 23087.002000/2018-74, resolve:

Prorrogar pelo período de 08-05-2019 a 07-05-2020, a validade do Processo Seletivo para Professor Substituto,
realizado por meio do Edital nº 23/2018, cujo resultado foi homologado por meio do Edital nº 52/2018, de
03-05-2018, publicado no DOU de 08-05-2018, Seção 3, fl. 55.

Sandro Amadeu Cerveira

Reitor